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RESULTADO POR CATEGORIA

mountain

CONTROL

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN CRONOMETRAGEM

SERRA 21/06/2025 18:06:53

Categoria: 12K-FEM-OVER-55

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 12065 MARIA DALVA DA COSTA LUCAS 1 02:04:51.577 VITORIA BRA
2° 12081 DALVA MARIA VENTURINI 1 02:18:41.944 VILA VELHA BRA
3° | 12010 DULCE AMERICA RIGO VENTORIN FERREIR 1 02:46:04.050 CONCEICAO DO BRA
4° 12046 MARLENE DIAS ROCHA 1 02:56:22.398 SANTA TERESA BRA
5° | 12053 SONIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 02:58:32.501 VILA VELHA BRA
12031 ROSANGELA AMARAL 0 00:00:00.000 DNS CARIACICA BRA
12091 HELIAMAR MARIA VIDAL 0 00:00:00.000 DNS VITORIA BRA

Categoria: 12K-FEM-SUB-30

# Placa Nome do Atleta \Y, Tempo S Cidade Pais

1° 12059 RAYSA PORTO NICO 1 01:48:15.884 VITORIA BRA
2° 12070 CLARISSA DUARTE BICALHO 1 01:50:06.345 CACHOEIRO DE BRA
3° 12080 AMANDA DE OLIVEIRA GOMES 1 01:56:36.393 CARIACICA BRA
4° 12054 KARULINA RIBEIRO OGGIONI 1 02:06:39.698 ALEGRE BRA
5° 12072 GABRIELA GRAMAS ROMAO 1 02:15:46.745 SERRA BRA
6° 12038 LAIS MEDINA 1 02:28:24.954 SAO PEDRO DA BRA
7° 12015 ANA CLARA GRILLO MARETO 1 02:31:28.967 VENDA NOVA DO BRA
8° 12026 KAROLAINE DE ALMEIDA KOHLER 1 02:35:52.414 MARECHAL FLOR BRA
9° 12079 CRISLAINE FERNANDES PEREIRA 1 02:36:12.456 VITORIA BRA
10° 12085 MARIA EDUARDA EMERICH DE AZEVEDO RO 1 02:38:58.443 ALTO CAPARAO BRA
11° 12023 RAFAELA MAURICIO MURTA 1 02:46:42.509 SERRA BRA
12° 12056 SABRINA BONFIM DE SOUZA 1 02:46:43.990 SERRA BRA
13° 12035 CAMILA NOBRE COUTINHO 1 02:54:38.275 CARIACICA BRA
14° 12001 ISABELLE RODRIGUES DA SILVA DALZINI 1 03:34:29.785 VILA VELHA BRA
15° 12045 ROSINERY SILVA SANTOS 1 03:36:30.290 CARIACICA BRA
16° 12047 ALZENIR LIMA RODRIGUES 1 04:25:33.484 CARIACICA BRA

Categoria: 12K-FEM-SUB-40

# Placa Nome do Atleta \% Tempo S Cidade Pais
1° 12073 JESSICA BRENNER MIRANDA 1 01:43:52.428 VILA VELHA BRA
2° 12232 JOYCE KARLLA SPADETO 1 01:46:42.124 SERRA BRA
3° | 12077 DANIELE PEREIRA DE ALMEIDA 1 01:46:51.636 GUARAPARI BRA
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SERRA

RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN

Categoria: 12K-FEM-SUB-40

Placa Nome do Atleta

12037 DAIANA PAULA GOMES PORTO
12021 JOANA BAUTZ MODOLO

12041 POLEN PEREIRA SARTORIO

12082 THALITA CASSEMIRO

12074 CAROLINE SANTOS SILVA

12019 LUIZA BARBOSA CAMINADA

12008 CAMILA DA SILVA SOUZA

12204 LIGIA DE SOUSA

12071 LARIELLY DA SILVA ANACLETO
12020 CAROLINA DE CARVALHO MARSON
12084 DAIRIANE BEATRIZ ANGELI LORIATO
12042 JULIA CAROLINNE LIMA RODRIGUES
12060 VANESSA KEFFER ROCHA

12211 DANIELLE BRAZ

12214 TACIANI TAMANINI

12083 RANIERI MARTINS MEDEIROS

12207 CAMILA COUTINHO LAUREANO VALADARES
12233 LETICIA PINHEIRO COLLE

12034 CAMILA SANTOS RODRIGUES

12039 FERNANDA KASEMODEL ZAMBRANA
12058 PAMELA LINHARES FRANCA

12051 DANIELLA ABREU LACERDA

12011 PAMELA MARTINS NUNES

12069 BRUNA ROLI NARDI

12227 ALINE DA CRUZ DE SOUZA

12027 ANA PAULA CHRIST

12025 PRISCILA HUBNER DE OLIVEIRA
12061 JESSICA BORCHART MACHADO
12017 JULIANA GARCIA MONNERAT

12205 KADYDJA ARYANE MORAES NICODEMOS
12032 JULYANNA CRUZ FRANCA

12002 BRUNNA DALZINI

12005 WELICA RODRIGUES DA SILVA DALZINI
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
1
1
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Tempo
01:53:55.175
01:55:07.766
01:55:46.893
01:58:17.617
01:58:31.446
02:02:32.205
02:04:44.301
02:05:03.453
02:11:45.425
02:13:21.954
02:14:01.785
02:14:24.295
02:15:40.765
02:15:43.045
02:16:16.571
02:16:47.576
02:19:19.504
02:20:27.259
02:23:00.263
02:28:24.080
02:31:13.044
02:31:26.719
02:45:48.421
02:50:08.901
02:52:41.794
02:53:33.613
02:56:23.815
02:56:59.872
03:01:01.824
03:08:50.376
03:10:37.670
03:34:26.245
04:13:46.971

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/06/2025 18:06:53

Cidade

SERRA

VENDA NOVA DO
VITORIA

VIANA

SERRA
VITORIA

VILA VELHA
VILA VELHA
CARIACICA

SAO BERNARDO
CARIACICA

SAO MATEUS
CARIACICA

ALTO CAPARAO
VILA VELHA

BOA ESPERANCA
SAO PEDRO DA
SERRA

VILA VELHA
LINHARES
CACHOEIRO DE
LINHARES
MARECHAL FLOR
MARECHAL FLOR
VILA VELHA
VITORIA

VILA VELHA
SERRA
CARIACICA

VILA VELHA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN

Categoria: 12K-FEM-SUB-40

Placa Nome do Atleta Vv Tempo

12049 RENATA RODRIGUES SILVA 1 04:34:11.956
12048 RENATHA DE CARVALHO 1 04:34:13.668
12028 TAMARA 0  00:00:00.000
12013 MARIANA WALGER DA SILVA 0  00:00:00.000
12022 IASMIM BRAMBILLA KIIFER 0  00:00:00.000
12016 CINTIA HUBNER FLORINDO 0  00:00:00.000
Placa Nome do Atleta \ Tempo

12078 LEIDE LAURA PEREIRA DA SILVA 1 01:44:47.046
12024 ROBERTA DE SOUZA SILVA 1 01:59:38.324
12040 BEATRIZ CHAGAS ROSA 1 02:07:46.491
12225 MIRIAM MARQUES RODRIGUES 1 02:12:47.155
12062 CRISTIANE GOMES MONTEIRO 1 02:15:44.525
12057 DAIANA DE SANTANA VIEIRA LORENCINI 1 02:16:20.435
12003 JANNINE FORATTINI 1 02:18:23.168
12018 RIGLEIA LEMES DA SILVA 1 02:23:00.914
12029 LIVIA LIMA DOS REIS 1 02:35:47.547
12076 PAULA GARDIMAN CORDEIRO PERES 1 02:59:00.640
12223 CASSILANIA DOS SANTOS PRAVATO 1 03:12:47.415
12226 NUBIA LOPES RANGEL DA MOTA 1 04:15:02.862
12052 LIDIANE FONSECA OLIVEIRA 1 04:24:27.282
12089 ELIANA ANDRADE DE VITORIA 0  00:00:00.000
12033 CHEILA NERIS SILVA 0  00:00:00.000
12014 AMANDA SOARES ZAMBELLI FERRETTI 0  00:00:00.000

Categoria: 12K-FEM-SUB-50

Placa Nome do Atleta \ Tempo

12043 THAIS NUCCI 1 01:45:09.499
12087 SIMONE BOSELLI DOS SANTOS GONCALVES 1 01:56:21.602
12067 ALINE MICHELE DOS SANTOS LEAL COUTI 1 02:07:05.695
12092 MARIANA CAUS 1 02:14:56.680
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/06/2025 18:06:53

Cidade

BELO HORIZONT
BELO HORIZONT
SERRA

SERRA

VENDA NOVA DO
LAJINHA

Cidade
VITORIA
GUARAPARI
VITORIA
SERRA
CARIACICA
SERRA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
VENDA NOVA DO
CARIACICA
SERRA

VITORIA
VILA VELHA

Cidade
VILA VELHA

VILA VELHA
VILA VELHA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
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SERRA

RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN

Categoria: 12K-FEM-SUB-50

Placa Nome do Atleta

12063 ROSIANE DE ALMEIDA BELLO
12090 ALESSANDRA SOUZA THISSEN
12044 ANA CAROLINA ARAUJO E SILVA
12066 LUENA GRADI DE LUCENA

12086 FERNANDA FALQUETTO DA SILVA
12004 SANDRA DE ALMEIDA VALIM
12006 ANA MARIA MARTINS VASSOLER

12007 LANI TARDIN

\
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo
02:32:35.616
02:50:59.162
02:52:39.024
02:57:26.506
03:12:44.420
03:23:48.236
03:29:16.660
03:47:17.542

Categoria: 12K-FEM-SUB-55

Placa Nome do Atleta

12064 ROSANEA HAASE EGGERT SCALFONI

12030 ADRIANA VENTURIN AYRES
12050 GHISLAINE PEIXOTO FERREIRA
12088 LUCIENE DE JESUS

12055 GISELLE SOBROZA LESQUEVES BONADIMAN

12012 JORCELIA GOMES MARIA MARTINS
12221 DILMA LUIZ GARCIA SANTOS

\
1
1
1
1
1
1
1

Tempo
01:49:04.703
01:55:41.126
02:13:28.134
02:28:51.768
02:35:42.176
03:23:43.005
04:13:45.447

Categoria: 12K-MAS-OVER-55

Placa Nome do Atleta

12237 DEGMAR MARQUES ROCHA

12162 FRANCISCO GUEDES DE LIMA
12155 LAURENILDO FRANCISCO COSTA
12103 AMARILDO GERALDO DE OLIVEIRA
12222 JOSUE BENVINDO DE SOUZA
12139 JAIR BARBOSA FILHO

12153 MARCIO ROBERTO VITORIO

12173 JOSE HENRIQUE SCALFONI

12228 VALTER RODRIGUES VASCONCELOS
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Tempo
01:25:18.911
01:45:56.119
01:54:41.361
02:01:47.787
02:11:08.882
02:19:06.272
02:22:40.871
02:33:56.313
00:00:00.000
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DSQ

DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/06/2025 18:06:53

Cidade
VILA VELHA

VITORIA

SERRA

VENDA NOVA DO
VIANA
CARIACICA
ARACRUZ

Cidade
CARIACICA
SERRA
VILA VELHA

CACHOEIRO DE
LINHARES
CARIACICA

Cidade

VITORIA

VILA VELHA
SANTA TERESA
ACIOLI JOAO N
VILA VELHA
CACHOEIRO DE
VITORIA
SERRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



)

RESULTADO POR CATEGORIA

mountain

CONTROL

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN CRONOMETRAGEM

SERRA 21/06/2025 18:06:53
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 12203 JOAO FALQUETTO 1 03:12:41.730 VENDA NOVA DO BRA

Categoria: 12K-MAS-SUB-30

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° | 12107 ARTHUR RAMOS DE MIRANDA 1 01:29:10.440 VITORIA BRA
2° 12182 LEONARDO MOREIRA ELLER 1 01:40:51.301 ALTO CAPARAO BRA
3° | 12102 GUSTAVO BARBOSA DE SOUZA 1 01:41:41.558 VITORIA BRA
4° 12220 LUIZ OTTAVIO SERRANO NASCIMENTO 1 01:42:19.869 CARIACICA BRA
5° 12191 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR 1 01:51:58.235 CARIACICA BRA
6° 12159 HUGO FRAGOSO SERAFIM 1 01:55:03.148 SOORETAMA BRA
7° | 12210 MATHEUS DE ABREU PREZOTTI 1 01:57:28.674 BRA
8° 12154 ANDRE VINICIUS DA CONCEICAO DE OLIV 1 02:02:55.390 VITORIA BRA
9° 12219 SAMUEL QUIRINO ABDON 1 02:11:26.306 SERRA BRA
10° 12132 GUSTAVO DOS SANTOS 1 02:26:55.764 VILA VELHA BRA
11° 12125 LORRHAN FERRAZ SANTANA 1 02:41:37.621 CACHOEIRO DE BRA
12195 LUIZ MIGUEL MENDES RODRIGUES 1 01:23:34.134 DSQ BRA
12201 DOUGLAS PEREIRA 0  00:00:00.000 @ DNS BRA
12140 ELIO VIRGINIO PIMENTEL FILHO 0  00:00:00.000 ' DNS VITORIA BRA
12148 SAULO TAMANINI MORO 0  00:00:00.000 ' DNS LINHARES BRA
# Placa Nome do Atleta \Y, Tempo S Cidade Pais
1° 12136 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 1 01:23:45.383 IUNA BRA
2° 12108 IARLE DUARTE SENA 1 01:24:16.260 VITORIA BRA
3° | 12118 HALLISTON JOSE RIBEIRO FERREIRA 1 01:26:08.173 VILA VELHA BRA
4° 12172 VINICIUS COSLOP 1 01:27:53.565 COLATINA BRA
5° | 12177 ANDRE LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO 1 01:29:59.477 VITORIA BRA
6° 12095 MAIKON PATRICK RODRIGUES LOYOLA 1 01:31:24.290 CARIACICA BRA
7° | 12197 ALISSON TOMAZ 1 01:32:35.439 BRA
8° 12100 RENAN SERAFIM MARTINS 1 01:36:29.587 CARIACICA BRA
9° 12212 WILLIAN RODRIGUES SILVA 1 01:38:19.275 BRA
10° 12174 FLAVIO TOSCANO SZABLAK 1 01:40:12.094 SERRA BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

ﬁ:i ﬁ
mountain

CONTROL

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN CRONOMETRAGEM

SERRA 21/06/2025 18:06:53
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
11° 12156 PHELIPE VALIM RANGEL 1 01:40:15.589 ALEGRE BRA
12° 12121 MAURILIO GAEDE PONATH FERREIRA 1 01:40:39.564 VITORIA BRA
13° 12188 EDVANDO BRAZ 1 01:45:08.992 CARIACICA BRA
14° 12099 IGOR BRAGA CARNEIRO 1 01:45:36.425 PIUMA BRA
15° 12129 ISRAEL ISAC ALVES 1 01:45:49.394 VITORIA BRA
16° 12238 PEDRO HENRIQUE MACHADO FRASSON 1 01:47:09.977 VILA VELHA BRA
17° 12168 ORMAN TOSCANO SERRA DE SOUZA 1 01:47:38.998 SERRA BRA
18° 12145 RODRIGO OLIOZA GONZALEZ 1 01:48:07.941 VITORIA BRA
19° 12169 CAIQUE AUGUSTO VIDAL SILVA 1 01:48:14.167 SERRA BRA
20° 12126 VICTOR AMARAL ALMEIDA E SILVA 1 01:48:29.307 VITORIA BRA
21° 12097 MARLLON PEREIRA SOARES 1 01:48:49.063 VILA VELHA BRA
22° 12170 RAMON DE MELLO NEVES NUNES 1 01:48:49.173 SERRA BRA
23° 12141 RAYRISON GONCALVES FERREIRA 1 01:50:34.985 VITORIA BRA
24° 12175 IVAN C WERNERSBACH 1 01:51:14.261 SERRA BRA
25° 12120 DAVI PEREIRA DE SOUZA 1 01:58:42.556 CARIACICA BRA
26° 12186 ARNALDO CEZAR COVRE COLNAGO 1 02:05:33.673 VILA VELHA BRA
27° 12146 MARCOS FABIO REIS GONCALVES 1 02:06:57.577 SAO MATEUS BRA
28° 12184 SIMON PATRICK SALLES CUNHA 1 02:07:41.343 CARIACICA BRA
29° 12234 LUCIO VIANA BENDEL 1 02:08:54.881 BRA
30° 12104 MAIKONN SOARES DA FONSECA 1 02:09:25.022 SERRA BRA
31° 12230 WANDERSON LOPES DA CRUZ 1 02:11:26.306 VITORIA BRA
32° 12187 WANDERSON BRAZ 1 02:11:43.750 CARIACICA BRA
33° 12094 AFONSO AMORIM PEREIRA 1 02:18:02.668 VITORIA BRA
34° 12229 GUILHERME DE ALMEIDA LIMA 1 02:20:20.473 VITORIA BRA
35° 12106 VINICIUS NEVES PEREIRA 1 02:24:31.048 SERRA BRA
36° 12144 WAGNER TONETE 1 02:26:49.861 CASTELO BRA
37° 12110 CAIO CESAR GAMA ALBERTASSI 1 02:27:09.067 SANTA TERESA BRA
38° 12112 BRUNO A B CABRINI 1 02:30:30.978 VILA VELHA BRA
39° 12101 YURI CLEVERSON MENDES RIBEIRO 1 02:30:34.086 CARIACICA BRA
40° 12157 THIAGO CASOTTI 1 02:31:28.564 VITORIA BRA
41° 12160 VICTOR NEVES PEREIRA 1 02:37:16.368 VILA VELHA BRA
42° 12124 JOAO VITOR MATAIM DE SOUSA 1 02:41:35.494 CACHOEIRO DE BRA
43° 12178 MAYCON RANGEL DE PAULA 1 03:03:10.029 VITORIA BRA
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SERRA

RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN

Categoria: 12K-MAS-SUB-40

Placa Nome do Atleta

12183 DANIEL MARTINS MAIA DOS SANTOS
12133 PAULO ROBERTO FELETTI PASTORE
12151 GUTIERREZ COSTA GOMES

12131 DANILO ORIDES DA SILVA

12143 RAPHAEL SANTOS MARCON

12166 MATEUS STARLING REZENDE

12171 JONEIR DE JESUS

12123 VINICIUS BELLUMATH

Vv
0
0
0
0
0
0
0
0

Tempo
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 12K-MAS-SUB-45

Placa Nome do Atleta

12119 EDUARDO GRECO

12164 RAFAEL RAMOS BERNARDO
12152 RODRIGO SANZ MARTINS

12217 RAFAEL TARDIN PORTELA

12150 RAFAEL AMIGO LAMEGO

12158 EDIVAN SERAFIM

12196 ADEMIR ZANESE

12135 TIAGO DE ALMEIDA GRIPPA

12180 VAGNER DOS SANTOS BRITO
12130 DIEGO ZILIO

12179 VINICIUS TRISTAO PINHEIRO
12116 RICARDO F GIORI

12098 GIOVANNI PIOL LIMA

12198 CHAULIN DE OLIVEIRA GOMES
12206 VICTOR VIEIRA VALADARES

12134 SANDRO MACHADO GUIMARAES GOZZI
12218 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA
12231 VICTOR FASSARELA MONNERAT
12138 THIAGO LISBOA DE JESUS TAVEIRA
12149 CLAUDIONOR FERREIRA DA SILVA
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\Y,
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
1
1
1
1
0

Tempo
01:28:16.292
01:28:16.392
01:42:52.656
01:47:00.552
01:47:21.849
01:49:06.386
01:50:06.610
01:51:56.325
01:54:15.839
02:01:04.764
02:01:29.954
02:03:22.900
02:05:46.854
02:07:31.044
02:19:11.844
02:41:57.333
02:47:43.766
03:01:01.762
03:10:40.241
00:00:00.000
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

21/06/2025 18:06:53

Cidade
COLATINA
GUARAPARI
CARIACICA
IUNA
ITAPEMIRIM
VITORIA
CARIACICA
SERRA

Cidade

VITORIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
SOORETAMA

VITORIA
CARIACICA
VITORIA
VILA VELHA
VILA VELHA
SERRA

VILA VELHA
VITORIA
VILA VELHA
VITORIA
SERRA

DNS VILA VELHA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
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mountain

RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN CRONOMETRAGEM

SERRA 21/06/2025 18:06:53
# Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais
1° 12163 CLOVIS HUPP JUNIOR 1 01:24:39.421 VILA VELHA BRA
2° 12200 EDILSON OLIVEIRA NASCIMENTO 1 01:33:37.101 BRA
3° 12111 VALDELI RODRIGUES DANTAS 1 01:34:49.583 VITORIA BRA
4° 12147 LUCIANO JULIAO SANTOS 1 01:37:49.145 VITORIA BRA
5° 12115 EDIMAR DE PAULO COUTINHO 1 01:41:31.077 VILA VELHA BRA
6° 12185 ANTONIO RODRIGO PEIXOTO BEZERRA 1 01:44:37.576 ARACRUZ BRA
7° 12215 RICARDO TAMANINI 1 01:45:42.969 BRA
8° 12122 WAGNER VAGMACKER PEREIRA 1 01:46:16.869 MONTANHA BRA
9° 12236 ANDRE PAZETO 1 01:48:59.626 BRA
10° 12114 RODRIGO LOBAO ALNALDIO 1 01:49:09.983 COLATINA BRA
11° 12093 MOISES RODRIGUES DA SILVA 1 01:49:52.006 SERRA BRA
12° 12202 DHIEGO RANGEL RIBEIRO 1 01:52:20.674 VILA VELHA BRA
13° 12193 FLAMINIO FERREIRA AMARAL 1 01:58:29.390 SERRA BRA
14° 12208 ADSON SANTANA DE OLIVEIRA 1 02:03:20.953 BRA
15° 12194 GUILHERME GARCEZ CABRAL 1 02:06:36.836 PORTO ALEGRE BRA
16° 12190 ZACHARIAS CHEIBUB NETO 1 02:10:17.668 VITORIA BRA
17° 12096 PAULO CESAR DE SOUZA LIMA JUNIOR 1 02:12:50.191 SERRA BRA
18° 12113 CLEBER CORREA 1 02:16:40.592 SERRA BRA
19° 12189 CARLOS EDUARDO FURLANI OLIVEIRA 1 02:19:33.590 VILA VELHA BRA
20° 12161 ROGERIO GOMES 1 02:29:07.674 VITORIA BRA
21° 12165 EDUARDO REIS BERALDO 1 02:33:31.445 RIO DE JANEIR BRA
22° 12181 DENIS DE MORAES PERES 1 02:58:58.657 VITORIA BRA
23° 12192 GABRIEL COMARELLA PAGOTTO 1 03:12:41.112 VENDA NOVA DO BRA
12117 ROBERTO LOBATO DE VASCONCELOS 0 00:00:00.000 DNS VILA VELHA BRA
12105 FABRICIO OLIVEIRA CHEHADE 0 00:00:00.000 DNS VITORIA BRA

Categoria: 12K-MAS-SUB-55

# Placa Nome do Atleta \ Tempo S Cidade Pais
1° 12176 WESLEY GUIMARAES BARBOSA 1 01:38:09.670 BELO HORIZONT BRA
2° 12128 RODRIGO RAMALHETE DE ARAUJO 1 01:39:26.360 ANCHIETA BRA
3° 12127 MARCO AURELIO DE GODOI SALGADO 1 01:51:55.773 SERRA BRA
4° 12213 MARCIO GREVI PINHEIRO 1 02:11:49.489 VILA VELHA BRA
5° 12142 JOSE ANDRE LOURENCO 1 02:11:53.422 SAO MATEUS BRA
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RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY MESTRE ALVARO - TRAIL RUN
SERRA

Categoria: 12K-MAS-SUB-55

# Placa Nome do Atleta Vv Tempo
6° 12109 ALESSANDRO GONCALVES RODRIGUES 1 03:10:12.878
7° 12224 MARCOS ALEXANDRE ANDRADE BOSSOIS 1 03:12:48.701
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Cidade Pais
SERRA BRA

VENDA NOVA DO BRA



